2023年４月 12日

各 位

会社名  株式会社タカキュー

代表者名 代表取締役社長 大森 尚昭

（コード番号８１６６:東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役管理本部長 林 宏夫

（ＴＥＬ:０３－５２４８－４１００）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年４月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、本件は、本年５月 26 日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会において正式決定

する予定であります。

記

１．役員の異動

（1）新監査役候補（2023 年５月 26 日付）

 氏 名 新役職名

岸本 雄介 社外監査役

（2）新補欠監査役候補（2023 年５月 26 日付）

 氏 名 新役職名

西村 俊輝 補欠社外監査役

（3）退任予定（2023 年５月 26 日付）

 氏 名 現役職名

村上 竹司 社外取締役

寺西 昭 社外監査役

川原 仁志 社外監査役

２．新任監査役の略歴

氏 名                     略歴

岸本 雄介           ２００９年１２月  弁護士登録（第一東京弁護士会）

（１９８３年 １月１８日生）      ２００９年１２月  コモンズ綜合法律事務所入所

２０１６年１０月  アメリカ ロサンゼルス

Zuber Lawler& Del Duca 法律事務所

２０１７年 ７月  コモンズ綜合法律事務所復職

２０２０年 １月  アメリカ ニューヨーク州弁護士登録

２０２３年 ２月   多摩川精機株式会社監査役

（非常勤、現任）

３．新補欠監査役候補の略歴

 氏 名                   略歴

西村 俊輝          ２０１１年１２月  弁護士登録（第一東京弁護士会）

（１９８４年 ８月 ９日生）   ２０１１年１２月  コモンズ綜合法律事務所入所

２０１８年 ９月  スペイン Hernandez Echevarria

Abogados 法律事務所

２０１９年 ３月  パナマ Morgan & Morgan 法律事務所

２０１９年 ７月  コモンズ綜合法律事務所復職

２０２１年１２月  コモンズ綜合法律事務所退所

２０２２年 ２月  株式会社 10X ﾌｧｲﾅﾝｽ＆ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｽﾞ部ﾘｰｶﾞﾙ担当（現任）

＜ご参考＞

       新役員体制（第７４回定時株主総会後）

   取締役（６名）

    代表取締役社長兼営業本部長      大森 尚昭

常務取締役管理本部長         林  宏夫

取締役財務経理部長          小泉 勝裕

取締役経営企画部長          矢巻 眞

    取締役店舗開発部長          岡村 文彦

取締役                西田 宜正（社外）

   監査役（３名）

    常勤監査役              小椋 徳久

監査役                大井 順三（社外）

監査役                岸本 雄介（社外）

補欠監査役（１名）

補欠監査役              西村 俊輝（社外）

以 上